
 
 

KLASA:406-06/26-01/03 

URBROJ: 2158-81-03-26-2 

U Osijeku, 02.02.2026. 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave : GRICKALICE I SLATKIŠI ZA KANTINE ( ev. br. nabave: JN – 48/26) sukladno 

Troškovniku.  

 

Procijenjena vrijednost predmeta nabave bez PDV-a: 20.000,00 € 

Procijenjena vrijednost  nabave Grupa 1. Asortiman proizvoda 1.bez PDV-a: 7.500,00 € 

2. UVJETI NABAVE 

• način izvršenja: ugovor  

• rok izvršenja: sukcesivno, 2 tjedno do 08:00 sati u skladište kupca, prema narudžbi kupca 

• rok trajanja narudžbenice: do 31.12.2026. 

• rok valjanosti ponude: 60 dana od dana otvaranja ponude 

 

• mjesto izvršenja: objekti Studentskog centra u Osijeku - kantina studentskog doma dr. Andrija 

Štampar, I.G. Kovačića 4, Osijek; kantina studentskog doma Lavoslav Ružička, ulica Julija Knifera 

3, Osijek 

• rok, način i uvjeti plaćanja: 60 dana od dana nastanka DVO-a, temeljem ispostavljenog e-računa 

za naručenu i nesporno isporučenu robu. Sukladno Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u 

javnoj nabavi Ponuditelj je dužan ispostaviti e-račun i navesti podatak o broju ugovora o javnoj 

nabavi na temelju kojeg je izvršena isporuka. Predujam isključen, kao i traženje sredstava osiguranja 

plaćanja. 

• cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja; cijenu 

ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, 

te cijena ponude sa PDV-om 

• kriterij odabira ponuda: najniža cijena (uz obvezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta i zahtjeva) 

 

3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda mora sadržavati: 

1. Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 

2. Troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 

3. Deklaracija/specifikacija ponuđenih proizvoda ili katalog proizvoda 

4. Potpisan prijedlog ugovora dostaviti uz ponudu 

 

 



 
 

 

4. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane 

ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane 

uz predmet nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. 

1. rok za dostavu ponude: 09.02.2026. godine, do 09:00 sati 

2. način dostave ponude: e-mailom na adresu: nabava@stucos.hr 

5. OSTALO 

• Obavijesti u vezi predmeta nabave: kontakt osoba Lidija Filakov Martinov, kontakt e-mail: 

nabava@stucos.hr , 031/220-615 

• Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj 

će objaviti na svojim stranicama u roku deset dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 

 

 

Stručno povjerenstvo za provedbu  

postupka jednostavne nabave 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:nabava@stucos.hr


 
 

 

PONUDBENI LIST ZA GRICKALICE I SLATKIŠI ZA KANTINE ev. broj nabave  JN-48/26 

Naručitelj: Studentski centar u Osijeku, Istarska 1B, Osijek, OIB 90017453174 

Predmet nabave: ___________________________________________________________________ 

Evidencijski broj nabave: ___________________ 

Ponuditelj: ________________________________________________________________________ 

Adresa ponuditelja: _________________________________________________________________ 

OIB: _________________________ 

Broj računa (IBAN):________________________________________________________________ 

Adresa za dostavu pošte: _____________________________________________________________ 

E-mail: ______________________ Kontakt osoba ponuditelja: _______________________________ 

Osoba ovlaštena za zastupanje ponuditelja (funkcija): ______________________________________ 

Ovlaštena osoba za potpisivanje ugovora: ________________________________________________ 

Tel. ______________________________ 

 

P O N U D A 

Broj ponude: _____________________________ Datum ponude:___________________ 

Cijena ponude bez PDV-a: __________________________ 

                                   PDV: _________________________ 

Cijena ponude sa PDV-om: _________________________ 

 

IZJAVA 

kojom potvrđujemo da prihvaćamo sve uvjete iz Poziva na dostavu ponude 2158-81-03-26-2 od dana 

02.02.2026. 

 

                           M.P.    __________________________________ 

ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja 

 

__________________________________ 

                                                                                                Potpis 

 


